ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНИСЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                      №

О внесении изменений в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска от 23.06.2015  № 750
«Об утверждении Положения о порядке осуществления
муниципального контроля за использованием и охраной
недр при добыче общераспространенных полезных
ископаемых, а также при строительстве подземных
сооружений, не связанных с добычей полезных
ископаемых, на территории города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города         Ханты-Мансийск в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
         1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 23.06.2015  № 750 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
 2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска                                                        М.П. Ряшин

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от _______№ ______

[bookmark: P37]Изменения в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 23.06.2015  № 750 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории города Ханты-Мансийска» (далее – постановление)

       В приложение к постановлению внести следующие изменения:
       Исключить подпункт «в» пункта 4.1 Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах города Ханты-Мансийска.